
25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 1/7

TREKKING NOTURNO -
ETAPA 3 - CAT

 PILAR - AL 23.7.2022
 TREKKING PARADISE
 

Last updated: 23.07.2022 23:36:55
Contact/Remarks: contato@realtiming.com.br

HELGA Orienteering Software ©
Michael Hock

FAST ADVENTURE EXTREME
Total 

DNS não partiu   OT fora tempo     Folha PDF pessoalmente acessível

Top

FAST  (31)

points [H:]M:S
1. Apuama fire (Apuama fire) 8 02:00:39

118.1 Atleta 1 - 8 2:00:34
118.2 Atleta 2 - 8 2:00:37
118.3 Atleta 3 - 8 2:00:30
118.4 Atleta 4 - 8 2:00:39

2. Tucunare do leste (Tucunare do leste) 8 02:00:55 +0:16
107.1 Atleta 1 - 8 2:00:55
107.2 Atleta 2 - 8 2:00:52
107.3 Atleta 3 - 8 2:00:49
107.4 Atleta 4 - 8 2:00:55

3. Guepardo Troia (Guepardo Troia) 8 02:01:03 +0:24
103.1 Atleta 1 - 8 2:01:03
103.2 Atleta 2 - 8 2:01:02
103.3 Atleta 3 - 8 2:00:59
103.4 Atleta 4 - 8 2:01:00

4. Vem Pro Meu Mundo (Vem Pro Meu Mundo) 8 02:02:21 +1:42
110.1 Atleta 1 - 8 2:02:17
110.2 Atleta 2 - 8 2:02:21
110.3 Atleta 3 - 8 2:02:18
110.4 Atleta 4 - 8 2:02:20

5. Os amigos (Os amigos) 8 02:10:06 +9:27
108.1 Atleta 1 - 8 2:10:02
108.2 Atleta 2 - 8 2:10:06
108.3 Atleta 3 - 8 2:10:04
108.4 Atleta 4 - 8 2:10:05

6. Guepardo duro de matar (Guepardo duro de matar) 8 02:17:49 +17:10

https://helga-o.com/webres/index.php?year=0&country=
http://www.realtiming.com.br/
mailto:contato@realtiming.com.br
https://www.helga-o.com/
https://helga-o.com/webres/splits/4173.xlsx
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+fire#Apuama+fire
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tucunare+do+les#Tucunare+do+les
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+Troia#Guepardo+Troia
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Vem+Pro+Meu+Mun#Vem+Pro+Meu+Mun
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+amigos#Os+amigos
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+duro+d#Guepardo+duro+d


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 2/7

129.1 Atleta 1 - 8 2:17:01
129.2 Atleta 2 - 8 2:16:57
129.3 Atleta 3 - 8 2:16:58
129.4 Atleta 4 - 8 2:17:49

7. Tchorrooow Coruripe (Tchorrooow Coruripe) 8 02:22:19 +21:40
112.1 Atleta 1 - 8 2:22:14
112.2 Atleta 2 - 8 2:22:19
112.3 Atleta 3 - 8 2:22:14
112.4 Atleta 4 - 8 2:22:14

8. Urutu TT (Urutu TT) 8 02:26:09 +25:30
105.1 Atleta 1 - 8 2:26:08
105.2 Atleta 2 - 8 2:26:09
105.3 Atleta 3 - 8 2:26:09
105.4 Atleta 4 - 8 2:26:08

9. Tchorrooow Águia (Tchorrooow Águia) 8 02:28:45 +28:06
123.1 Atleta 1 - 8 2:28:38
123.2 Atleta 2 - 8 2:28:41
123.3 Atleta 3 - 8 2:28:43
123.4 Atleta 4 - 8 2:28:45

10. Tchorrooow Cross (Tchorrooow Cross) 8 02:31:30 +30:51
126.1 Atleta 1 - 8 2:31:29
126.2 Atleta 2 - 8 2:31:30
126.3 Atleta 3 - 8 2:31:28
126.4 Atleta 4 - 8 2:31:27

11. NÔMADES ALDECALDOS (NÔMADES
ALDECALDOS) 8 02:32:28 +31:49

125.1 Atleta 1 - 8 2:32:25
125.2 Atleta 2 - 8 2:32:25
125.3 Atleta 3 - 8 2:32:25
125.4 Atleta 4 - 8 2:32:28

12. TCHORROOW PREDADOR (TCHORROOW
PREDADOR) 8 02:33:00 +32:21

104.1 Atleta 1 - 8 2:33:00
104.2 Atleta 2 - 8 2:32:59
104.3 Atleta 3 - 8 2:32:58
104.4 Atleta 4 - 8 2:32:58

13. CALANGO CEGO (CALANGO CEGO) 8 02:42:34 +41:55
5098.1 Atleta 1 - 8 2:42:32
5098.2 Atleta 2 - 8 2:42:32
5098.3 Atleta 3 - 8 2:42:33
5098.4 Atleta 4 - 8 2:42:34

14. INSANOS HARD (INSANOS HARD) 8 02:54:41 +54:02
115.1 Atleta 1 - 8 2:54:37
115.2 Atleta 2 - 8 2:54:39
115.3 Atleta 3 - 8 2:54:41
115.4 Atleta 4 - 8 2:54:35

15. Insanos Extreme (Insanos Extreme) 8 02:54:50 +54:11
116.1 Atleta 1 - 8 2:54:49
116.2 Atleta 2 - 8 2:54:48
116.3 Atleta 3 - 8 2:54:50
116.4 Atleta 4 - 8 2:54:49

16. Forasteiros paripueira (Forasteiros paripueira) 8 03:05:22 +1:04:43

https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+Coru#Tchorrooow+Coru
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Urutu+TT#Urutu+TT
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+%C3%81gui#Tchorrooow+%C3%81gui
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+Cros#Tchorrooow+Cros
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=N%C3%94MADES+ALDECAL#N%C3%94MADES+ALDECAL
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TCHORROOW+PREDA#TCHORROOW+PREDA
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=CALANGO+CEGO#CALANGO+CEGO
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=INSANOS+HARD#INSANOS+HARD
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Insanos+Extreme#Insanos+Extreme
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Forasteiros+par#Forasteiros+par


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 3/7

106.1 Atleta 1 - 8 3:05:21
106.2 Atleta 2 - 8 3:05:20
106.3 Atleta 3 - 8 3:05:20
106.4 Atleta 4 - 8 3:05:22

17. APUAMA SUPER PATOS (APUAMA SUPER PATOS) 8 03:05:25 +1:04:46
131.1 Atleta 1 - 8 3:05:25
131.2 Atleta 2 - 8 3:05:23
131.3 Atleta 3 - 8 3:05:24
131.4 Atleta 4 - 8 3:05:25

18. EQUIPE CÃO (EQUIPE CÃO) 8 03:12:07 +1:11:28
132.1 Atleta 1 - 8 3:12:01
132.2 Atleta 2 - 8 3:12:07
132.3 Atleta 3 - 8 3:12:03
132.4 Atleta 4 - 8 3:12:05

19. Apuama Carcará (Apuama Carcará) 8 03:15:37 +1:14:58
121.1 Atleta 1 - 8 3:15:36
121.2 Atleta 2 - 8 3:15:37
121.3 Atleta 3 - 8 3:15:37
121.4 Atleta 4 - 8 3:15:37

20. STÔRM ADVENTURE (STÔRM ADVENTURE) 8 03:21:18 +1:20:39
109.1 Atleta 1 - 8 3:21:18
109.2 Atleta 2 - 8 3:21:16
109.3 Atleta 3 - 8 3:21:17
109.4 Atleta 4 - 8 3:21:15

21. Apuama Indestrutível (Apuama Indestrutível) 8 04:27:46 +2:27:07
117.1 Atleta 1 - 8 4:27:43
117.2 Atleta 2 - 8 4:27:43
117.3 Atleta 3 - 8 4:27:44
117.4 Atleta 4 - 8 4:27:46

22. EQUIPRIMATAS FRIENDS (EQUIPRIMATAS
FRIENDS) 8 04:30:42 +2:30:03

120.1 Atleta 1 - 8 4:30:42
120.2 Atleta 2 - 8 4:30:42
120.3 Atleta 3 - 8 4:30:38
120.4 Atleta 4 - 8 4:30:37

23. Os bobas da peste (Os bobas da peste) 8 04:32:47 +2:32:08
101.1 Atleta 1 - 8 4:32:47
101.2 Atleta 2 - 8 4:32:45
101.3 Atleta 3 - 8 4:32:45
101.4 Atleta 4 - 8 4:32:44

24. Guepardo a Fortaleza (Guepardo a Fortaleza) 5 04:43:50 +2:43:11
102.1 Atleta 1 - 5 4:42:18
102.2 Atleta 2 - 5 4:43:48
102.3 Atleta 3 - 5 4:43:50
102.4 Atleta 4 - 5 4:43:45

25. Guepardo - onde estou (Guepardo - onde estou) 5 04:55:24 +2:54:45
114.1 Atleta 1 - 5 4:55:23
114.2 Atleta 2 - 5 4:55:24
114.3 Atleta 3 - 5 4:55:16
114.4 Atleta 4 - 5 4:55:12

26. Guepardo vingadores (Guepardo vingadores) 5 04:55:50 +2:55:11
130.1 Atleta 1 - 5 4:55:50

https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=APUAMA+SUPER+PA#APUAMA+SUPER+PA
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=EQUIPE+C%C3%83O#EQUIPE+C%C3%83O
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+Carcar%C3%A1#Apuama+Carcar%C3%A1
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=ST%C3%94RM+ADVENTURE#ST%C3%94RM+ADVENTURE
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+Indestru#Apuama+Indestru
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=EQUIPRIMATAS+FR#EQUIPRIMATAS+FR
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+bobas+da+pes#Os+bobas+da+pes
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+a+Fort#Guepardo+a+Fort
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+-+onde#Guepardo+-+onde
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+vingad#Guepardo+vingad
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 4/7

130.2 Atleta 2 - 5 4:55:10
130.3 Atleta 3 - 5 4:55:19
130.4 Atleta 4 - 5 4:55:08

27. Guepardo Transformens (Guepardo Transformens) 5 04:57:04 +2:56:25
128.1 Atleta 1 - 5 4:55:56
128.2 Atleta 2 - 5 4:55:54
128.3 Atleta 3 - 5 4:57:04
128.4 Atleta 4 - 5 4:55:57
Super Patos- Faste (Super Patos- Faste) NCL
119.1 Atleta 1 - 8 3:05:26
119.2 Atleta 2 - DNS
119.3 Atleta 3 - DNS
119.4 Atleta 4 - DNS
Kassacos trekking (Kassacos trekking) NCL
113.1 Atleta 1 - OT
113.2 Atleta 2 - OT
113.3 Atleta 3 - OT
113.4 Atleta 4 - OT
Bisonhos Adventure (Bisonhos Adventure) NCL
122.1 Atleta 1 - OT
122.2 Atleta 2 - OT
122.3 Atleta 3 - OT
122.4 Atleta 4 - OT
Bicho do Mato - Largatos (Bicho do Mato - Largatos) NCL
111.1 Atleta 1 - OT
111.2 Atleta 2 - OT
111.3 Atleta 3 - OT
111.4 Atleta 4 - OT

Top

ADVENTURE  (14)

points [H:]M:S
1. Kamikaze Adventure Pilar (Kamikaze Adventure Pilar) 12 02:29:13

204.1 Atleta 1 - 12 2:29:13
204.2 Atleta 2 - 12 2:29:09
204.3 Atleta 3 - 12 2:29:10
204.4 Atleta 4 - 12 2:29:12

2. Calangos Trekking (Calangos Trekking) 12 02:31:58 +2:45
211.1 Atleta 1 - 12 2:31:39
211.2 Atleta 2 - 12 2:31:57
211.3 Atleta 3 - 12 2:31:54
211.4 Atleta 4 - 12 2:31:58

3. Surikato strong (Surikato strong) 12 02:32:34 +3:21
201.1 Atleta 1 - 12 2:32:34
201.2 Atleta 2 - 12 2:32:29
201.3 Atleta 3 - 12 2:32:29
201.4 Atleta 4 - 12 2:32:32

4. TCHORROOOW OS DINOSSAUROS
(TCHORROOOW OS DINOSSAUROS) 12 02:33:44 +4:31

210.1 Atleta 1 - 12 2:33:32
210.2 Atleta 2 - 12 2:33:41

https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+Transf#Guepardo+Transf
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Super+Patos-+Fa#Super+Patos-+Fa
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Kassacos+trekki#Kassacos+trekki
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Bisonhos+Advent#Bisonhos+Advent
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Bicho+do+Mato+-#Bicho+do+Mato+-
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Kamikaze+Advent#Kamikaze+Advent
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Calangos+Trekki#Calangos+Trekki
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Surikato+strong#Surikato+strong
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TCHORROOOW+OS+D#TCHORROOOW+OS+D
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 5/7

210.3 Atleta 3 - 12 2:33:36
210.4 Atleta 4 - 12 2:33:44

5. 082 Adventure Run (082 Adventure Run) 12 02:35:09 +5:56
202.1 Atleta 1 - 12 2:35:09
202.2 Atleta 2 - 12 2:35:08
202.3 Atleta 3 - 12 2:35:07
202.4 Atleta 4 - 12 2:35:09

6. #VemProMeuMundo Operacional (#VemProMeuMundo
Operacional) 12 02:35:28 +6:15

209.1 Atleta 1 - 12 2:35:28
209.2 Atleta 2 - 12 2:35:25
209.3 Atleta 3 - 12 2:35:24
209.4 Atleta 4 - 12 2:35:22

7. APUAMA ADVENTURE (APUAMA ADVENTURE) 12 02:55:14 +26:01
203.1 Atleta 1 - 12 2:55:10
203.2 Atleta 2 - 12 2:55:14
203.3 Atleta 3 - 12 2:55:11
203.4 Atleta 4 - 12 2:55:11

8. TUCUNARE RASGA MATO (TUCUNARE RASGA
MATO) 12 03:01:42 +32:29

207.1 Atleta 1 - 12 3:01:39
207.2 Atleta 2 - 12 3:01:37
207.3 Atleta 3 - 12 3:01:41
207.4 Atleta 4 - 12 3:01:42

9. Tchorroow encrenqueiros (Tchorroow encrenqueiros) 12 03:27:59 +58:46
205.1 Atleta 1 - 12 3:27:55
205.2 Atleta 2 - 12 3:27:59
205.3 Atleta 3 - 12 3:27:58
205.4 Atleta 4 - 12 3:27:58

10. ÁGUIAS SISUS (ÁGUIAS SISUS) 12 04:18:34 +1:49:21
214.1 Atleta 1 - 12 4:18:34
214.2 Atleta 2 - 12 4:18:29
214.3 Atleta 3 - 12 4:18:33
214.4 Atleta 4 - 12 4:18:33

11. TUCUNARÉ ESTRELAS (TUCUNARÉ ESTRELAS) 12 04:37:25 +2:08:12
206.1 Atleta 1 - 12 4:37:25
206.2 Atleta 2 - 12 4:37:21
206.3 Atleta 3 - 12 4:37:21
206.4 Atleta 4 - 12 4:37:22

12. Os Atrozzes (Os Atrozzes) 11 04:48:26 +2:19:13
213.1 Atleta 1 - 11 4:48:26
213.2 Atleta 2 - 11 4:48:23
213.3 Atleta 3 - 11 4:48:26
213.4 Atleta 4 - 11 4:48:26

13. Leopardo I9colab (Leopardo I9colab) 5 04:12:07 +1:42:54
212.1 Atleta 1 - 5 4:09:20
212.2 Atleta 2 - 5 4:12:07
212.3 Atleta 3 - 5 4:08:52
212.4 Atleta 4 - 5 2:38:14
Selva Trekking Teams (Selva Trekking Teams) NCL
208.1 Atleta 1 - OT
208.2 Atleta 2 - OT

https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=082+Adventure+R#082+Adventure+R
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=%23VemProMeuMundo#%23VemProMeuMundo
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=APUAMA+ADVENTUR#APUAMA+ADVENTUR
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TUCUNARE+RASGA+#TUCUNARE+RASGA+
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorroow+encre#Tchorroow+encre
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=%C3%81GUIAS+SISUS#%C3%81GUIAS+SISUS
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TUCUNAR%C3%89+ESTREL#TUCUNAR%C3%89+ESTREL
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+Atrozzes#Os+Atrozzes
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Leopardo+I9cola#Leopardo+I9cola
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Selva+Trekking+#Selva+Trekking+
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 6/7

208.3 Atleta 3 - OT
208.4 Atleta 4 - OT

Top

EXTREME  (5)

points [H:]M:S

1. B??R??O??C??A??Ç??Ã??O (B??R??O??C??A??Ç??
Ã??O)

14 (-
-1) 02:27:49

301.1 Atleta 1 - 13 2:27:45
301.2 Atleta 2 - 13 2:27:49
301.3 Atleta 3 - 13 2:27:49
301.4 Atleta 4 - 13 2:27:41

2. Vaiselascar (Vaiselascar) 14 02:45:22 +17:33
303.1 Atleta 1 - 14 2:45:20
303.2 Atleta 2 - 14 2:45:22
303.3 Atleta 3 - 14 2:45:21
303.4 Atleta 4 - 14 2:45:22

3. FÊNIX (FÊNIX) 14 03:09:28 +41:39
304.1 Atleta 1 - 14 3:09:26
304.2 Atleta 2 - 14 3:09:27
304.3 Atleta 3 - 14 3:09:28
304.4 Atleta 4 - 14 3:09:26

4. Orient Pedetrilha (Orient Pedetrilha) 14 03:42:08 +1:14:19
305.1 Atleta 1 - 14 3:41:59
305.2 Atleta 2 - 14 3:41:59
305.3 Atleta 3 - 14 3:42:08
305.4 Atleta 4 - 14 3:42:04

5. Papa-Léguas.AL (Papa-Léguas.AL) 14 04:28:02 +2:00:13
302.1 Atleta 1 - 14 4:28:02
302.2 Atleta 2 - 14 4:28:01
302.3 Atleta 3 - 14 4:28:00
302.4 Atleta 4 - 14 4:28:02

Top

Total
#VemProMeuMundo Operacional 4
082 Adventure Run 4
APUAMA ADVENTURE 4
APUAMA SUPER PATOS 4
Apuama Carcará 4
Apuama Indestrutível 4
Apuama fire 4
B??R??O??C??A??Ç??Ã??O 4
Bicho do Mato - Largatos 4
Bisonhos Adventure 4
CALANGO CEGO 4
Calangos Trekking 4

https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=B%3F%3FR%3F%3FO%3F%3FC%3F%3FA%3F%3F#B%3F%3FR%3F%3FO%3F%3FC%3F%3FA%3F%3F
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Vaiselascar#Vaiselascar
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=F%C3%8ANIX#F%C3%8ANIX
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Orient+Pedetril#Orient+Pedetril
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Papa-L%C3%A9guas.AL#Papa-L%C3%A9guas.AL
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99973
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99974
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99975
https://helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=99976
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=%23VemProMeuMundo&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=082+Adventure+R&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=APUAMA+ADVENTUR&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=APUAMA+SUPER+PA&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+Carcar%C3%A1&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+Indestru&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Apuama+fire&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=B%3F%3FR%3F%3FO%3F%3FC%3F%3FA%3F%3F&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Bicho+do+Mato+-&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Bisonhos+Advent&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=CALANGO+CEGO&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Calangos+Trekki&hide=1


25/07/2022 22:20 TREKKING NOTURNO - ETAPA 3 - CAT

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173 7/7

EQUIPE CÃO 4
EQUIPRIMATAS FRIENDS 4
Forasteiros paripueira 4
FÊNIX 4
Guepardo - onde estou 4
Guepardo Transformens 4
Guepardo Troia 4
Guepardo a Fortaleza 4
Guepardo duro de matar 4
Guepardo vingadores 4
INSANOS HARD 4
Insanos Extreme 4
Kamikaze Adventure Pilar 4
Kassacos trekking 4
Leopardo I9colab 4
NÔMADES ALDECALDOS 4
Orient Pedetrilha 4
Os Atrozzes 4
Os amigos 4
Os bobas da peste 4
Papa-Léguas.AL 4
STÔRM ADVENTURE 4
Selva Trekking Teams 4
Surikato strong 4
TCHORROOOW OS DINOSSAUROS 4
TCHORROOW PREDADOR 4
TUCUNARE RASGA MATO 4
TUCUNARÉ ESTRELAS 4
Tchorrooow Coruripe 4
Tchorrooow Cross 4
Tchorrooow Águia 4
Tchorroow encrenqueiros 4
Tucunare do leste 4
Urutu TT 4
Vaiselascar 4
Vem Pro Meu Mundo 4
ÁGUIAS SISUS 4
Super Patos- Faste 1

Total: 197

https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=EQUIPE+C%C3%83O&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=EQUIPRIMATAS+FR&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Forasteiros+par&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=F%C3%8ANIX&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+-+onde&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+Transf&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+Troia&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+a+Fort&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+duro+d&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Guepardo+vingad&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=INSANOS+HARD&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Insanos+Extreme&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Kamikaze+Advent&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Kassacos+trekki&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Leopardo+I9cola&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=N%C3%94MADES+ALDECAL&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Orient+Pedetril&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+Atrozzes&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+amigos&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Os+bobas+da+pes&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Papa-L%C3%A9guas.AL&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=ST%C3%94RM+ADVENTURE&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Selva+Trekking+&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Surikato+strong&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TCHORROOOW+OS+D&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TCHORROOW+PREDA&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TUCUNARE+RASGA+&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=TUCUNAR%C3%89+ESTREL&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+Coru&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+Cros&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorrooow+%C3%81gui&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tchorroow+encre&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Tucunare+do+les&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Urutu+TT&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Vaiselascar&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Vem+Pro+Meu+Mun&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=%C3%81GUIAS+SISUS&hide=1
https://helga-o.com/webres/index.php?lauf=4173&filter=Super+Patos-+Fa&hide=1

